
Uchwała nr 1/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 07.01.2025r. 

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umów użytkowania rybackiego dla 

Okręgu PZW Częstochowa  w tym na dokonanie czynności związanych z 

zabezpieczeniem Umów i zaciąganie zobowiązań finansowych w imieniu 

Okręgu PZW Częstochowa. 

Na podstawie § 47 pkt.13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie                                  

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na zawarcie Umów użytkowania rybackiego dla Okręgu PZW 

Częstochowa  w tym na dokonanie czynności związanych z zabezpieczeniem 

Umów i zaciąganie zobowiązań finansowych w imieniu Okręgu PZW 

Częstochowa dla obwodów rybackich :  

1. Rz. Liswarty nr 1 

2. Rz. Warty nr 2 

3. Zbiornika Poraj na rzece Warta nr 1 

4. Rz. Mała Panew nr 1 

 

Zgoda jest ważna od dnia podjęcia Uchwały do 31.01.2025r  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się : Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 2/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 07.01.2025r. 

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy użytkowania rybackiego- 

dzierżawy nieruchomości dla Okręgu PZW Częstochowa  w tym na dokonanie 

czynności związanych z zabezpieczeniem Umów i zaciąganie zobowiązań 

finansowych w imieniu Okręgu PZW Częstochowa. 

Na podstawie § 47 pkt.13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie                                  

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na zawarcie Umowy dzierżawy nieruchomości  dla Okręgu PZW 

Częstochowa  i zaciąganie zobowiązań finansowych w imieniu Okręgu PZW 

Częstochowa dla nieruchomości  :zbiornik wodny Piasek -od Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Koszęcin 

dla: 

-Eugeniusz Bugaj – Prezes Zarządu Okręgu   

-Artur Wachecki Dyrektor Biura  Zarządu Okręgu 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się : Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie, 

Dyrektorowi Biura ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Artur Dubik                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 3/2025 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
 

Z dnia 14.01.2025. 

W sprawie  planu diet społecznych dla członków władz i organów PZW Okręgu 

Częstochowa na 2025r.  

Na podstawie § 47 pkt 10  w związku z § 13 ust. 1 pkt. 6  Statutu PZW z dnia 

15.03.2017 r. oraz uchwały XXXII KZD PZW z 22.04.2022 r. w sprawie: zasad 

zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom Polskiego Związku 

Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania 

statutowe 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjąć plan diet społecznych dla członków władz i organów Okręgu  zgodnie z 

preliminarzem budżetowym na 2025r: 

Wysokość 1diety dla członków władz i organów Okręgu  PZW w Częstochowie  

w 2025r: 500 zł (pięćset zł)  

Prezes ZO – 5 diet  miesięcznie  

Członkowie Prezydium ZO - 1 dieta miesięcznie 

Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Okręgowa Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący OKR 1 dieta/mies., 

członkowie Prezydium OKR-0,7 diety/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

Prezydium OSK: 0,7 diety mies., członkowie OSK: 1 dieta kwartalnie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezesowi ZO, Dyrektorowi Biura ZO, 

Księgowości.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.01.2025r. 
 

 

 

ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Artur Dubik                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  4/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 18.03.2025. 

W sprawie  planu pracy Zarządu Okręgu oraz Prezydium Zarządu Okręgu na 

2025r 

Na podstawie § 47 p. 1  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Plan Pracy Prezydium ZO PZW na 2025r obejmujący 12 posiedzeń,  

2. Plan pracy Zarządu Okręgu – 5 posiedzeń. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się:   Prezes ZO, Dyrektor Biura ZO.  

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 5/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 18.03.2025. 

W sprawie  uzupełnienia składu Zarządu Okręgu 

Na podstawie § 47 p. 1 i 2  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Uzupełnić skład Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

Częstochowa o delegatów XII OZD którzy uzyskali największą w kolejności 

liczbę głosów w wyborach do Zarządu Okręgu 

Kol. Andrzej Gołąb 

Kol. Marcin Skarubowicz 

Kol. Marek Zawada  

 

 §2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW Okręg Częstochowa.  

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 6/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 18.03.2025r 

W sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2024r 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdzić sprawozdanie 

finansowe Okręgu PZW w Częstochowie za 2024r 

Suma bilansowa aktywów i pasywów wyniosła:   4 010 477,11 zł 

Wynik finansowy: 146 237,64 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 7/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 18.03.2025r 

W sprawie: podziału zysku Okręgu PZW Częstochowa za 2024r 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdza się kwotę 146.237,64  zł 

stanowiącą wynik z działalności za 2024r i przeznacza  na zwiększenie funduszu 

statutowego PZW Okręg Częstochowa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 8/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 18.03.2025r 

W sprawie: Planu zarybień z Funduszu Okręgu na 2025r 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć Plan Zarybienia z Funduszu okręgu na 2025r w kwocie:  824 370,00 zł 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały stanowiącym zestawienie zarybień na 

obwody rybackie i pozostałe wody ogólnodostępne. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie, 

Dyrektorowi Biura ZO, Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód .  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 9/2025 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 18.03.2025. 

W sprawie powołania Przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

Na podstawie  § 47 pkt. 16  i pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek OKS przy ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Powołuje na stanowisko Przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego kol. Andrzeja Biernackiego- Wice Prezesa ds. Sportu ZO PZW 

Częstochowa 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  10/2025 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.03.2025. 

 

W sprawie  uzupełnienia składu Zarządu Okręgu  

 

Na podstawie § 47 p. 10 i 12  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Uzupełnić skład Komisji Odznak przy Zarządzie Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręgu Częstochowa o członka Prezydium ZO PZW  

Kol. Artura Dubika 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW Okręg 

Częstochowa .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 11/2025 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 18.03.2025. 

W sprawie zatwierdzenia Uchwał Okręgowego Kapitanatu Sportowego  

Na podstawie  § 47 pkt. 16  i pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić Uchwały OKS nr : 1/01/25, 1-7/12/24  

W sprawie terminarza Zawodów Okręgowych, zasad dofinansowania 

Zawodników GP i Mistrzostw Polski oraz preliminarza finansowego OKS na 

2025r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 12/2025 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 18.03.2025. 

W sprawie wystąpienia do Głównego Kapitanatu Sportowego ZG PZW w 

Warszawie z wnioskiem o nadania tytułu Sędziego honorowego;  

Na podstawie  § 47 pkt. 16  i pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

wystąpić do Głównego Kapitanatu Sportowego ZG PZW w Warszawie z 

wnioskiem o nadania tytułu Sędziego honorowego dla kol.: 

- Czesław Raczyński 

Arkadiusz Komorowski 

Jan Demski 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 13/2025 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 18.03.2025. 

W sprawie przyjęcia listy osób do nadania odznak PZW. 

Na podstawie §  47 pkt. 11   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

 Przyjąć wnioski o nadanie odznak PZW dla członków Okręgu PZW 

Częstochowa zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW, Dyrektorowi Biura 

ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.03.2025. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


